
 

 

 2682 تاجر أولاد يعيش 06رقم  32حي العمالي عمارة  سالم بوختاش مروان  1

 2682 النجارة الشفة حي التجزئة الدالية ابراهيم 2

 2682 تجارة بالتجزئة للدهون والبرنيق أولاد يعيش 19رقم  15حي بن عمور مقطع  تيطاوي سعيد 3

 2682 عن العمل عاطل الشفة 52حي الرومبلي الأيسر  مقران سفيان 4

 2682 عاطل عن العمل الشفة 53حي الرومبلي الأيسر  مقران توفيق 5

 2682 مقشدة اللبيدة حي ريكس دهان بوغداوي زوبير  6

 2682 / اللبيدة حي الشهيد دربال عاشور 28 حسين الغرس 7

 2682 بالتجزئة للمجوهرات تجارة أولاد يعيش 15رقم  02مسكن عمارة  402حي  عمران عبد القادر 8

 2682 مقهى بوعينان -مركز عمروسة عاشور عبد الله 9

 2682 ت/ت للنظارات غير الطبية بواسماعيل 10شارع حمرات محمد رقم  راحمي ليلى 10

 2682 بيع الألبسة والاحذية بوفاريك شارع ابن خلدون مناصر عمر  11

 2682 بيع الألبسة والأحذية بوفاريك شارع الإخوةسيدي موسى 15 دباخ منير  12

 2682 أكل سريع قرواو سيدي عيسى بلبيوض محمد 13

 2682 بيع الجرائد والتبغ بوفاريك 07حي بريان رقم  حوش محمد 14

 2682 صناعة الحلويات التقليدية أولاد يعيش 07رقم  09مسكن عمارة  488حي  معروف حفيطة  15

 2682 فاست فود بوفاريك مسكن 20حي  بوحدادو محمد 16

 ابراهيم 17
ابراهيم 
 بلهواري

 2683 تجارة بالتجزئة لقطع الغيار أولاد يعيش حي العيشي

 مصطقى 18
ابراهيم 
 بلهواري

 2683 ميكانيك تصليح السيارات أولاد يعيش 10رقم الباب  27عمارة  1024حي 

 2683 إطعام سريع البليدة 16رقم  13مسكن ع  680حي  برصالي ناجي 19

 أمحمد 20
ابراهيم 
 بلهواري

 2683 تجارة بالتجزئة للألبسة والأحذية أولاد يعيش 074رقم  54مسكن عمارة  1024حي 

 2683 إطعام سريع العفرون حي بوعزة جلول  بن طلاي بختة 21

 2683 مطبعة المكتبة الخضراء الشراقة 08الزوارة رقم  01طريق رقم  صالحي عبد الحليم 22

 

 

 



 

 2683 إطعام سريع بني مراد 28شارع مصطفى حاج رقم  199 04/09/1983 لحباس وحيد 23

 207 14/06/1972 سخري محمد 24
رقم  11إقامة السكن جناح 

  06/طابق 22
 2683 تاجر الصومعة

 2683 مجهورات بني مراد C01حي ديار البحري رقم    30/08/1969 رزق الله محمود 25

 2683 مجهورات بني مراد C02حي ديار البحري رقم  4003 16/07/1994 رزق الله ياسر 26

 1180 25/05/1978 بوسعيد علي  27
مسكن حي  680حي  19

 19الموزع 
 2683 تاجر متنقل لأدوات البازار البليدة

   03/03/1970 الفرطاس بلقاسم 28
رقم  05مسكن عمارة  200حي 

14 
 2683 الإشهار بوفاريك

 2683 حلويات بني مراد     31/12/1983 مريح عقيلة 29

 2683 بدون عمل بني مراد شارع الإخوة حضري / 23/12/1983 قاسمي السعيد 30

 2683 مؤسسة التظيف، الصيانة والتطهير البليدة ب 12حي الإخوة بن عودة رقم    21/12/1965 تلاي بديعة 31

 

 

 

 الرقم

اسم ولقب 
 التاجر

رقم التعريف 
 الوطني

 3جزء  2جزء  1جزء النشاط العنوان  المحل الميلادتاريخ 
  

 13A4071002 البليدة/البليدة الطابق الأرضي 32شارع أحمد المغربي رقم  محمد الامين سلاماني 1
  

2682 
  

 رشيد حساب 2
طابق  03رقم  03مسكن عمارة  50.29حي 

 الارضي
 14A4074802 مفتاح/البليدة

  
2682 

  

 18A4090394 بوفاريك/البليدة الطابق الارضي 08شارع مناد محمد رقم  بوعلام بن ناجي 3
  

2682 
  

 فاتح بلعيد 4
 03محل رقم  10شارع فنيش أحمد رقم 

 الطابق الارضي
 18A4090460 مفتاح/البليدة

  
2682 

  

 18A4090768 الصومعة/البليدة 01مسكن رقم  100حي  خلود بولحاية 5
  

2682 
  

 الحميدعبد  يحوية 6
 35شارع شريف أحسن مجموعة ملكية رقم 

 03رقم   14قسم 
 19A4092000 بوينان/البليدة

  
2682 

  

 19A4092222 البليدة/البليدة 40حي فلسطين رقم  وليد حدوش 7
  

2682 
  

 منير خيري 8
الطابق  01رقم  25شارع القدس عمارة 

 الارضي
 19A4092365 البليدة/البليدة

  
2682 

  

 حي العيشي 212 سليم بوحزام 9
أولاد 

 يعيش/البليدة
19A4092573 

  
2682 

  

 99A4016691 البليدة/البليدة 40طريق الوطني بوعرفة رقم  محفوظ حمادوش 10
  

2682 
  



 طريق الصومعة الطابق الارضي 07 زياني ياسين 1
أولاد 

 يعيش/البليدة
00A4025738 1594 875 2680 

  

 03العيشي نهج ب رقم حي  ناصف سيد أحمد 2
أولاد 

 يعيش/البليدة
00A4026490 1594 875 2680 

  

 06رقم  164حي مسكن  حليل محمد 3
أولاد 

 يعيش/البليدة
01A4030637 1594 875 2680 

  

 بوشاشية رابح 4
رقم  03مسكن عمارة  1100\63+112حي 

09 

أولاد 
 يعيش/البليدة

02A4030825 1594 875 2680 864 2876 

 01حي سيدي سليمان محل رقم  بن جابري عمر 5
أولاد 

 يعيش/البليدة
02A4030947 1594 875 2680 864 

 

 44رقم  09عمارة  164حي مسكن  كريكط عبدالقادر 6
أولاد 

 يعيش/البليدة
02A4031093 1594 875 2680 864 

 

 52حي الجديد رقم  سعيداني أمهاني 7
أولاد 

 يعيش/البليدة
03A4033163 1594 875 2680 864 

 

 52حي الجديد رقم  سعيداني عمر 8
أولاد 

 يعيش/البليدة
03A4033164 1594 875 2680 864 

 

 01حي الجديد رقم  صوداقي رضوان 9
أولاد 

 يعيش/البليدة
03A4033761 1594 875 2680 864 

 

 01القطعة رقم  19مسكن بناية رقم  164حي  كرميش سمير 10
أولاد 

 يعيش/البليدة
03A4035505 1594 875 2680 864 

 

 08نهج د رقم  طعطالي فايزة 11
أولاد 

 يعيش/البليدة
03A4035948 1594 875 2680 864 

 

 11شارع د رقم  بن قرنوز فيصل 12
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4036172 1594 875 2680 864 

 

 13طريق الصومعة رقم  بن بريح فضيلة 13
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4036444 1594 875 2680 864 

 

 70حي الجديد رقم  بن صفية جمال 14
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4036554 1594 875 2680 864 

 

 01مسكن  رقم 63حي  بوشاشية نبيل 15
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4036570 1594 875 2680 864 

 

 طريق الوطني 05شارع هادف محمد رقم  دلسي حمزة 16
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4036827 1594 875 2680 864 

 

 07حي الملياني رقم  مرزوقي عبدالحميد 17
أولاد 

 يعيش/البليدة
04A4037897 1594 875 2680 864 

 

 البلدية 87سوق قصاب رقم  بوعبدالله محمد 18
أولاد 

 يعيش/البليدة
05A4039248 1594 875 2680 864 

 

 فكنوس فؤاد 19
ارضي  مسكن اجتماعي تساهمي طابق 250

 01عمارة س 05حصة 

أولاد 
 يعيش/البليدة

05A4039583 1594 875 2680 864 
 

 حي سيدي سليمان مزيان عبدالحميد 20
أولاد 

 يعيش/البليدة
05A4040236 1594 875 2680 864 

 

 05A4040527 1594 875 2680 864أولاد  100حي العيشي رقم  حبيب صادق 21
 



 يعيش/البليدة

 18حي بن عمور شارع أ محل رقم  حاج  عثمان عبير 22
أولاد 

 يعيش/البليدة
06A4043515 1594 875 2680 864 

 

 24شارع المقبرة الأوروبية رقم  ماحي محمد 23
أولاد 

 يعيش/البليدة
06A4043745 1594 875 2680 864 

 

 رقم ب 82حي أمير عبد القادر عمارة  حرمة مريم 24
أولاد 

 يعيش/البليدة
06A4043855 1594 875 2680 864 

 

 محل رقم س 82حي الامير عبد القادر رقم  بهلول ياسين 25
أولاد 

 يعيش/البليدة
06A4043985 1594 875 2680 864 

 

 محل ب 33شارع الهادف محمد رقم  شاطر يوسف 26
أولاد 

 يعيش/البليدة
07A4047483 1594 875 2680 864 

 

 08شارع سليمان شعشوع رقم  أوراق صليحة 27
 أولاد

 يعيش/البليدة
07A4047712 1594 875 2680 864 

 

 04شارع الشهداء رقم  فطيمة أمين 28
أولاد 

 يعيش/البليدة
07A4047880 1594 875 2680 864 

 

 D14شارع محمد هادف رقم  بن عثمان رابح 29
أولاد 

 يعيش/البليدة
08A4049634 1594 875 2680 864 

 

 مركز اولاد يعيش مغدوري علي 30
 أولاد

 يعيش/البليدة
08A4050223 1594 875 2680 864 

 

 مسكن 1240بالقرب من حي  ابزاين كمال 31
أولاد 

 يعيش/البليدة
08A4050333 1593 876 2681 864 

 

 01رقم  21عمارة  400حي مسكن  دربال بلقاسم 32
أولاد 

 يعيش/البليدة
08A4050343 1593 876 2681 864 

 

 08أحمد رقم  شارع أوخام نقري جمال الدين 33
أولاد 

 يعيش/البليدة
08A4050740 1593 876 2681 864 

 

 قنون كمال 34
 12المسكن رقم  29الطريق الوطني رقم 

 الطابق الارضي 07محل رقم 

أولاد 
 يعيش/البليدة

08A4052098 1593 876 2681 
  

 11شارع أحمد وخام رقم  بن بريح عبد القادر 35
أولاد 

 يعيش/البليدة
08A4052584 1593 876 2681 

  

 25حي الملياني نهج أ رقم  حرطيط يوسف 36
أولاد 

 يعيش/البليدة
09A4052933 1593 876 2681 

  

 25شارع س رقم  يحياوي مصطفى 37
أولاد 

 يعيش/البليدة
09A4053651 1593 876 2681 

  

 29طريق الوطني رقم  قيبيش محمد 38
أولاد 

 يعيش/البليدة
09A4053769 1593 876 2681 

  

 الطابق الأرضي 02شارع عابر  قطعة رقم  عبد الكريمي محمد 39
أولاد 

 يعيش/البليدة
09A4055023 1593 876 2681 

  

 20مسكن عمارة  1652حي  بن شيخ ياسين 40
أولاد 

 يعيش/البليدة
09A4055330 1593 876 2681 

  

 24شارع المقبرة الأوروبية رقم  راتني محمد 41
 أولاد

 يعيش/البليدة
09A4056116 1593 876 2681 

  



 29حي بن عمور مقابل الطريق الوطني رقم  كحال أحمد 42
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A1532664 1593 876 2681 

  

 24شارع محمد هادف رقم  حاسي مروان 43
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4057068 1593 876 2681 

  

 بوشاشية زكي 44
رقم  02مسكن عمارة  63/1100+ 122حي 

08 

أولاد 
 يعيش/البليدة

10A4057188 1593 876 2681 
  

 82شارع الأمير عبد القادر رقم  بن عزيز عبد القادر 45
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4057352 1593 876 2681 

  

 دولاش فريد 46
الطابق  05مسكن محل رقم1240قرب حي

 الارضي

أولاد 
 يعيش/البليدة

10A4057439 1593 876 2681 
  

 07مسكن رقم 164حي  عامر موسى بوعلام 47
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4057647 1593 876 2681 

  

 02نهج هادف محمد رقم  بوعلوانة عدلان 48
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4057928 1593 876 2681 

  

 03رقم  29على حافة الطريق الوطني رقم  شايب ياسين 49
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4058451 1593 876 2681 

  

 18مسكن رقم 63حي  سحوي علي 50
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4058757 1593 876 2681 

  

 29شارع الشهداء الطريق الوطني رقم  فطيمة محمد 51
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4058900 1593 876 2681 

  

 سعوديك محمد أمين 52
 04مسكن عمارة  112+63+1100حي 

 الطابق الارضي 16محل رقم 

أولاد 
 يعيش/البليدة

10A4058988 1593 876 2681 
  

 12شارع هادف محمد رقم  خيدر مصطفى 53
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4059530 1593 876 2681 

  

 بن مساعدية نوفل 54
شارع الأمير عبد القادر طريق الصومعة رقم 

15 

أولاد 
 يعيش/البليدة

10A4060328 1593 876 2681 
  

 مسكن164حي  بوقرة أمين 55
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4060368 1593 876 2681 

  

 24شارع المقبرة الأوروبية رقم  نعار علي 56
أولاد 

 يعيش/البليدة
10A4626990 1593 876 2681 

  

 نقل محرزي محمد 57
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4060617 1593 876 2681 

  

 07يعيش شارع هادف محمد رقم مركز اولاد  عبدلي بن عيسى 58
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4061122 1593 876 2681 

  

 نقل غوالي كمال 59
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4061770 1593 876 2681 

  

 03طريق الصومعة رقم  نعيمي حمدان 60
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4062655 1593 876 2681 865 

 

 حي سليمان شعشوع بولغبار أحمد 61
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4062764 

  
2682 865 

 

 11A4063170أولاد  24شارع المقبرة الأوروبية رقم  ختو محمد 62
  

2682 865 
 



 يعيش/البليدة

 24شارع المقبرة الأروروبية رقم  بلعيدي محمد 63
أولاد 

 يعيش/البليدة
11A4063360 

  
2682 865 

 

 بن عودية حيات 64
الطابق  24رقم  شارع المقبرة الاوروبية
 الاول

أولاد 
 يعيش/البليدة

11A4063571 
 

866 2682 
  

 

 

 2683 1521 1562 بوقرة/البليدة طريق الجزائر 92A4801594 محمد قشوان 1
  

 2683 1521 1562 الشفة/البليدة حي سيدي المداني 00A4025337 رابح بن حسين 2
  

 2683 1521 1562 /البليدةبوينان تجزئة 00A4026468 01 حسان عرابجي 3
  

 2683 1521 1562 بني تامو/البليدة شارع فحاص محمد مركز  الزاوية 00A4027312 مصطفى بوشريط 4
  

 2683 1521 1562 أولاد رابح/جيجل . 01A2223919 عبد الحكيم بولبصل 5
  

 2683 1521 1562 الصومعة/البليدة 14رقم  29الجهة الشمالية للطريق الوطني رقم  02A2224252 عمار بوتيلارة 6
  

 2683 1521 1562 الأربعاء/البليدة شارع علي سواق 02A4031167 حميد حموم 7
  

 2683 1521 1562 بوفاريك/البليدة 02ساحة أول نوفمبر رقم  02A4031868 عبد الرشد لزغد 8
  

 2683 1521 1562 /البليدةالأربعاء 78شارع كبير محمد رقم  03A4033336 عدلان العبزوزي 9
  

 2683 1521 1562 بوقرة/البليدة سوق الجملة للخضر و الفواكه 03A4033402 عمر أومدي 10
  

 2683 1521 1562 الأربعاء/البليدة 11ساحة سي لخضر رقم  03A4033426 سعيد بن قوية 11
  

 2683 1521 1562 الأربعاء/البليدة حي طمزالي 04A4036171 رابح الكشبور 12
  

 2683 1521 1562 البليدة/البليدة 02فيفري طريق وادي العلايق مركز زعبانة رقم  24حي  04A4037169 عثمان نسيري 13
  

 2683 1521 1562 البليدة/البليدة 1960ديسمبر  11حي سيدي عبد القادر شارع  04A4037310 عبد الناصر بن قرميط 14
  

 2683 1521 1562 وادي العلايق/البليدة 06البليدة رقم طريق  04A4037757 نسيم مروان 15
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة 01تجزئة النعيمي زعبانة رقم  04A4038998 احمد بن سليم 16
  

 2684 1520 1563 مفتاح/البليدة شارع فنيش احمد 05A4039174 مراد صابة 17
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة المركز التجاري بالقرب من سوق محمد قصاب محل أ 05A4039314 نصر الدين خالدي 18
  

 2684 1520 1563 الشفة/البليدة شارع الشهداء 05A4041601 رؤوف عموشاس 19
  

 2684 1520 1563 موزاية/البليدة 26شارع أول نوفمبر رقم  06A4043055 مختار بلهجالة 20
  

 2684 1520 1563 بوفاريك/البليدة 08شارع حمايدي رقم  06A4043957 عاشور حمزة تيتي 21
  

 2684 1520 1563 بوقرة/البليدة سوق الجملة للخضر و الفواكه 06A4044606 محمد بوضياف 22
  

 2684 1520 1563 بوفاريك/البليدة 27نهج العقيد بوقرة عمارة  06A4045403 محمد جيجلي 23
  

 2684 1520 1563 وادي العلايق/البليدة طريق القليعة 06A4045487 رشيد أومناسي 24
  



 2684 1520 1563 بابا حسن/الجزائر شارع سيدي لحسن 06A4845670 علي رحيش 25
  

 2684 1520 1563 بوقرة/البليدة 07أوب رقم  06طريق البليدة محل رقم  07A4046172 بوجمعة سالم 26
  

 2684 1520 1563 بوفاريك/البليدة 06طريق البليدة رقم  07A4046327 سفيان بوبكر 27
  

 2684 1520 1563 بوفاريك/البليدة 16شارع شرشالي بوعلام محل رقم  07A4047413 عدلان رميلي 28
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة 79شارع بن بوالعيد رقم  07A4048351 فتيحة بلقاسم 29
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة مساكن باب السبت 05حي  07A4049036 هارون وافق 30
  

 أ81حي الشركات رقم  07A4049281 فوضيل بودربالة 31
حامة 

 بوزيان/قسنطينة
1563 1520 2684 

  

 حي الرومنات 08A1734915 عيسى صالحي 32
قصر 

 البخاري/المدية
1563 1520 2684 

  

 08A4049600 محمد شبوطة 33
بين شفة و المدية خارج حي سيدي  01 الطريق الوطني رقم

 مداني
 2684 1520 1563 الشفة/البليدة

  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة 01نهج عمارة يوسف رقم 08A4049638 محمد طمال 34
  

 2684 1520 1563 أولاد يعيش/البليدة 04شارع الشهداء رقم  08A4050535 لمين محبوب 35
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة شارع عمارة يوسف 08A4050757 أحمد لعرابة 36
  

 2684 1520 1563 بني تامو/البليدة شارع جلولي العربي مركز الزاوية 08A4051107 محي الدين لعرابة 37
  

 2684 1520 1563 الأربعاء/البليدة شارع جعدي أمحمد 08A4051870 عمر سالمة 38
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة المخرج الشرقي بلدية الصومعة 08A4052008 محمد موساوي 39
  

 2684 1520 1563 بوفاريك/البليدة 20على واجهة شارع عليلي أحمد رقم  08A4052616 محمد قيسمة 40
  

 2684 1520 1563 البليدة/البليدة زعبانة 02المحل رقم  05رقم  1960ديسمبر  11شارع  09A2930162 هشام رقعي 41
  

 2684 1520 1563 الأربعاء/البليدة 52شارع الامير خالد رقم  09A4053087 رضا جعيد 42
  

 09A4053233 محمد أمين عياش 43
المخرج الشرقي لبلدية الصومعة الجهة الشمالية للطريق 

 10المتجه الاربعاء قطعة  29الوطني 
 2684 1520 1563 الصومعة/البليدة

  

 2684 1520 1563 الشفة/البليدة 42شارع الشهداء رقم  09A4053605 رابح شبان 44
  

 2684 1520 1563 العفرون/البليدة 04شارع قيبوع محمد رقم  09A4054618 محمد أعمر شريف 45
  

 2685 1518 1561 أولاد يعيش/البليدة الطريق الرئيسي 09A4055636 محمد رضا عمور 46
  

 2685 1518 1561 مفتاح/البليدة 15شارع فنيش أحمد محل ب الحصة رقم  09A4055823 محمد علاق 47
  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة طريق الوطني شفة 09A4056086 عبد القادر عثماني 48
  

 2685 1518 1561 أولاد يعيش/البليدة شارع الشهداء 09A4056363 شريفة كيحلي 49
  

 درقانة 54حي بن زرقة قطعة رقم  09A4869611 اسحاق بومـزبـر 50
برج 

 الكيفان/الجزائر
1561 1518 2685 

  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة 17شارع عمارة يوسف رقم  10A4056423 عبد الغاني عركون 51
  

 2685 1518 1561 العفرون/البليدة شارع أول نوفمبر 10A4056505 زهية بن مالك 52
  

 2685 1518 1561 بوفاريك/البليدة فيلا عدالة السلام على واجهة شارع عليلي أحمد 10A4056947 توفيق بعيو 53
  



 2685 1518 1561 مفتاح/البليدة 12نهج كوريفة رابح رقم  10A4057241 بشير بوبهزيز 54
  

 2685 1518 1561 مفتاح/البليدة شارع فنيش أحمد 10A4057462 سمير بوطريف 55
  

 2685 1518 1561 بوفاريك/البليدة 56على واجهة شارع عديم اللقب عبد الرحمان رقم  10A4058640 أحمد صفطة 56
  

 2685 1518 1561 العفرون/البليدة مكرر 303باب  06حوش الشهداء رقم  10A4059331 موسى قويدر بن علي 57
  

 11A4061414 أحمد خايب 58
اقامة الكونكورد محل  حي بن بو العيد شارع محمد بو ضياف

 07و  06رقم  02رقم أ
 2685 1518 1561 البليدة/البليدة

  

 2685 1518 1561 الشفة/البليدة الطريق الوطني 37شارع الشهداء رقم  11A4064525 ازواوة حاج إدريس 59
  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة 48حي بن بو العيد دوار أوميرة رقم  11A4065195 مختار فرجي 60
  

 2685 1518 1561 الشفة/البليدة شارع الشهداء 11A4065761 سفيان محمد العربي 61
  

 2685 1518 1561 أولاد يعيش/البليدة حي بن يامينة 11A4065882 محمد بوجمعة 62
  

 2685 1518 1561 بن خليل/البليدة بن خليل 11A4921781 فريد تسفساف 63
  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة 09نهج بارمنتي رقم  12A4066080 سيد علي محبوب 64
  

 2685 1518 1561 بوينان/البليدة 26شارع زهرة العيد رقم  12A4066605 الضاوية شعبان 65
  

 2685 1518 1561 أولاد يعيش/البليدة 08شارع سليمان شعشوع رقم  12A4067373 حسين بوعافية 66
  

 2685 1518 1561 موزاية/البليدة 05شارع أول نوفمبر رقم  12A4067615 بشير وكيل 67
  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة 09رقم  02مسكن سيدي عبد القادر عمارة 100حي  12A4067677 محمد مهداوي 68
  

 2685 1518 1561 مفتاح/البليدة شارع شعنان عبد القادر 12A4068195 عبد النور لاكر 69
  

 2685 1518 1561 الشفة/البليدة طريق المدية سيدي المداني 12A4068622 سليم بن عياش 70
  

 2685 1518 1561 الشبلي/البليدة ط أ 01محل رقم  05حي بـوزار رقم  12A4068854 سيد علي سلالي 71
  

 2685 1518 1561 البليدة/البليدة شارع براكني مصطفى محل ب 12A4069124 عبد القادر قاسيمي 72
  

 2685 1518 1561 بني مراد/البليدة 02ساحة الشهداء رقم  12A4069277 عز الدين مدكور 73
  

 2685 1518 1561 بني تامو/البليدة حي جلولي العربي الطابق الأرضي الزاوية 12A4069422 عبد اليقين كنوش 74
  

 2685 1518 1561 /البليدةبوفاريك 66شارع مخطاري علي رقم  12A4069668 مليك ديافي 75
  

 2686 1560 1519 الشفة/البليدة حي سيدي المدني طريق المدية 13A4070692 عبد القادر حاج اسماعيل 76
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة شارع كريتلي مختار 13A4071474 سيد أحمد مقفوجي 77
  

 2686 1560 1519 تامو/البليدة بني شارع الاخوة زدري 13A4071710 معاذ دويب 78
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة شارع كريتلي مختار 13A4072382 12 نعيم باشية 79
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة شارع والي محمد 13A4072495 كمال جيدل 80
  

 2686 1560 1519 العفرون/البليدة شارع أول نوفمبر 13A4072584 عمر حمودة 81
  

 2686 1560 1519 الصومعة/البليدة محل أ 29حي التعاونية العقارية الفتح الطريق الوطني رقم  14A4073578 فتاح بولبصل 82
  

 2686 1560 1519 مفتاح/البليدة شارع أحمد فنيش 14A4074262 هشام سرار 83
  



 2686 1560 1519 بوفاريك/البليدة طريق البليدة عمارة أ 14A4074268 صحراوي شرفاوي 84
  

 2686 1560 1519 بوينان/البليدة 05شارع تمعوشت عياش رقم 14A4074501 عبد الستار شلحيون 85
  

 14A4074662 عبد القادر خنتاش 86
مفترق الطرق زعبانة إلى بن بو العيد و طريق القليعة  محل 

 05رقم 
 2686 1560 1519 البليدة/البليدة

  

 2686 1560 1519 العفرون/البليدة شارع أول نوفمبر 14A4075064 أيوب الشيكر 87
  

 2686 1560 1519 بوقرة/البليدة 199سوق الجملة للخضر و الفواكه مربع رقم  14A4075437 مرزاق عماري 88
  

 2686 1560 1519 بوينان/البليدة مركز عمروصة 14A4076737 محمد شعبان 89
  

 2686 1560 1519 وادي العلايق/البليدة شارع بوعليلى 14A4077285 مصطفى كاكوش 90
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة 03و  02تجزئة النعيمي زعبانة قطعة رقم  15A3364071 نبيل طاجين 91
  

 2686 1560 1519 بني مراد/البليدة 04و حصة رقم  03طريق واد العلايق حصة رقم  15A4078055 نورة بن شيكر 92
  

 2686 1560 1519 بوقرة/البليدة 58شارع أوسرير محمد رقم  15A4078075 فؤاد كيحل 93
  

 2686 1560 1519 الشفة/البليدة بين شفة و المدية حي سيدي مداني 01طريق الوطني رقم  15A4078144 جمال مدكور 94
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة 10شارع مكي نور الدين رقم  15A4078428 عبد الكريم مكوي 95
  

 2686 1560 1519 مفتاح/البليدة 2و  1حي المرابطين محل  15A4078676 جمال بومكرد 96
  

 2686 1560 1519 بوفاريك/البليدة زاوية تلاقي نهجي سيدي موسى و زيدان 15A4078714 جيلالي عباد 97
  

 15A4078989 محمد علي أوتاتة 98
 08و  07رقم  05الوزري عمارة  مسكن بلقاسم 300حي 

 الطابق الارضي
 2686 1560 1519 البليدة/البليدة

  

 2686 1560 1519 بني مراد/البليدة 22الطريق الواطنى رقم  15A4079360 مراد ايت او شيخ 99
  

 15A4080003 أحمد شريف 100
 131الاربعاء عمارة  2960مشروع  1962جويلية   05حي 

 01محل رقم 
 2686 1560 1519 الأربعاء/البليدة

  

 2686 1560 1519 بني مراد/البليدة طريق أحمد زرقي 15A4080010 25 الحسين بوهمهم 101
  

 2686 1560 1519 بني مراد/البليدة 03حي خرزونة رقم  15A4080126 فاطمة جعرون 102
  

 2686 1560 1519 البليدة/البليدة جوان 17حي  15A4080705 03 حنافي إيدير 103
  

 2686 1560 1519 بوفاريك/البليدة شارع شرشالي بوعلام 16A4082421 ادم شريف 104
  

 2686 1560 1519 الشفة/البليدة شارع الشهداء 16A4082772 محمد شطال 105
  

 بوينان/البليدة مركز عمروصة 16A4083283 ابتسام بوخاري 106
 

1559 2687 
  

 الصومعة/البليدة مركز حلوية 1957جانفي  26شارع  16A4083497 أمين تونسي 107
 

1559 2687 
  

 بوفاريك/البليدة 08التجزئة رقم  10شارع كوران مسعود رقم  16A4083720 سليم سعدوني 108
 

1559 2687 
  

 بن خليل/البليدة حي عين عائشة بن شعبان 16A4083781 سعيد بن شيخ 109
 

1559 2687 
  

 بوقرة/البليدة دوار العبازيز بن مراد 16A4083937 الفوضيل زوبيري 110
 

1559 2687 
  

 بوفاريك/البليدة 56قسم 31مركز بريان مجموعة ملكية  16A4084332 يوسف طلابولمة 111
 

1559 2687 
  

 أولاد يعيش/البليدة 01شارع زغواني عبد القادر رقم  16A4084399 راضية العيدي 112
 

1559 2687 
  

 بني مراد/البليدة 02ساحة الشهداء رقم  16A4084793 كمال شليغوم 113
 

1559 2687 
  



 الشبلي/البليدة الطابق الارضي 04محل رقم  05تجزئة الاخوة بوزار رقم  16A4084852 عاشور بوودين 114
 

1559 2687 
  

 البليدة/البليدة 24مركز زعبانة رقم  17A4085066 نور الدين عميور 115
 

1559 2687 
  

 البليدة/البليدة 27شارع بلقاسم الوزري رقم  17A4085202 شهرزاد بودة 116
 

1559 2687 
  

 بني مراد/البليدة 25شارع قويدر سرير رقم  17A4085466 حمزة موايسي 117
 

1559 2687 
  

 بوفاريك/البليدة 07شارع عيبود محمد رقم  17A4085856 يسمينة عقون 118
 

1559 2687 
  

 بوفاريك/البليدة 56شارع الاخوة رطال رقم  17A4085920 سمير بكوش 119
 

1559 2687 
  

 مفتاح/البليدة شارع شعنان عبد القادر 17A4086646 محمد بوصبع 120
 

1559 2687 
  

 العفرون/البليدة شارع أول نوفمبر 17A4087042 أمحمد عامر 121
 

1559 2687 
  

 17A4087097 امين رحموني 122
أ  الطابق ما تحت  183كوران مسعود القطعة رقم حي 

 الارضي
 بوفاريك/البليدة

 
1559 2687 

  

 العفرون/البليدة شارع أول نوفمبر 17A4087767 محمد خلفاوي 123
 

1559 2687 
  

 البليدة/البليدة 106رقم  1960ديسمبر  11شارع  18A4088303 عبدالهادي بكداش 124
 

1559 2687 
  

 بوينان/البليدة شارع زهرة العيد 18A4088582 26 مزيان والمخطار 125
 

1559 2687 
  

 بني مراد/البليدة 05طريق بني تامو  رقم  18A4089153 كريم بن يحي 126
 

1559 2687 
  

 18A4089815 ابراهيم فوضيل 127
محطة الخدمات محل  14حي العبازيز الطريق الولائي رقم  

 01رقم 
 بوقرة/البليدة

 
1559 2687 

  

 البليدة/البليدة شارع كريتلي مختار 18A4089837 54 نصر الدين مراجي 128
 

1559 2687 
  

 أولاد سلامة/البليدة شارع محمد  والي 18A4089965 222 عبد الرؤوف بوزيان 129
 

1559 2687 
  

 18A4090382 عبد النور خليفي 130
 10الأرضي مجموعة ملكية  الطابق 04شارع زهرة العيد رقم 

 18قسم 
 بوينان/البليدة

 
1559 2687 

  

 19A4091523 عمر قصار 131
مسكن ترقوي حي بوثلجي عبد  50إقامة اليمامة مشروع 

 02حصة  Aالقادر ع
 بوفاريك/البليدة

 
1559 2687 

  

 بوينان/البليدة 25شارع زهرة العيد رقم  19A4091653 أحمد والمخطار 132
 

1559 2687 
  

 البليدة/البليدة 27شارع بلقاسم الوزري رقم  19A4091720 عمار خطوط 133
 

1559 2687 
  

 البليدة/البليدة 103شارع بلقاسم الوزري رقم  19A4091725 مريم زحافي 134
 

1559 2687 
  

 موزاية/البليدة 01الحي الجديد رقم  01التجزئة رقم  19A4091966 موسى بورحلة 135
 

1559 2687 
  

 2688 1516 1557 أولاد سلامة/البليدة أولاد سلامة العليا 19A4092157 37 محمد عوفي 136
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة 11شارع محمد بوضياف رقم  19A4092172 هاجر حمزي 137
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة 98شارع بن بولعيد رقم  19A4092179 سمير بوصلوب 138
  

 2688 1516 1557 العفرون/البليدة 74شارع أول نوفمبر  رقم   19A4092210 يوسف فراي 139
  

 2688 1516 1557 الصومعة/البليدة 04شارع كريتلي مختار محل رقم  19A4092235 فريد شداد 140
  

 2688 1516 1557 موزاية/البليدة تمزقيدة 13قرية بني شقران رقم  19A4092363 إدير عناب 141
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة نهج كريتلي مختار 19A4092523 54 الربيع بوطرنيخ 142
  

 2688 1516 1557 بوينان/البليدة 01مركز عمروصة محل  19A4092703 حورية صالح 143
  



 2688 1516 1557 بوينان/البليدة 15شارع شعبان محمد رقم  19A4092746 نصيرة الفرطاس 144
  

 2688 1516 1557 بني تامو/البليدة شارع الشهداء الخمس 19A4092927 كمال زيتون 145
  

 19A4092990 إلياس صالح 146
شارع محي الدين ديني خالد عمارة أ الطابق تحت أرضي محل 

 01رقم 
 2688 1516 1557 بوفاريك/البليدة

  

 2688 1516 1557 /البليدةوادي العلايق أ 57حي بن صالح رقم  19A4093063 شعيب زعرور 147
  

 19A4093767 حمزة شقران 148
 01واجهة شارع كبير محمد و شارع الأمير خالد عمارة 

 02حصة رقم 
 2688 1516 1557 الأربعاء/البليدة

  

 2688 1516 1557 وادي العلايق/البليدة شارع عباسي يوسف 19A4093944 محمد رياض تشانتشان 149
  

 2688 1516 1557 الأربعاء/البليدة بلعوادي 01حي بن شعبان رقم  19A4093982 لقمان بوعافية 150
  

 2688 1516 1557 الشريعة/البليدة الساحة المركزية 19A4093989 خديجة زواحي 151
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة نهج عمارة يوسف 20A4094171 07 خالد أونتغار 152
  

 2688 1516 1557 بوقرة/البليدة 04طريق الأربعاء رقم  20A4094555 سماعيل حداد 153
  

 2688 1516 1557 بني تامو/البليدة شارع فحاص محمد مركز الزاوية 97A4010346 أمحمد بودهري 154
  

 2688 1516 1557 بوفاريك/البليدة 01شارع ملاح رقم  97A4010371 عبدالرزاق بلقاسم 155
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة 13الاخوة حاجي رقم حي  97A4011009 حكيم ياسة 156
  

 2747 2688 1516 1557 البليدة/البليدة 05شارع الاخوة حوبان رقم  98A4011549 بلقاسم فكنوس 157
 

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة الطابق الأرضي 12ساحة أول نوفمبر عمارة أ رقم  98A4014650 مراد لعماري 158
  

 2688 1516 1557 بوفاريك/البليدة 174حي مسعود كوران رقم  98A4014954 حسين دار بن 159
  

 بوسنة 160
أمحمد 

 نصرالدين
98A4015189  2688 1516 1557 البليدة/البليدة 04شارع العقيد عميروش رقم 

  

 2688 1516 1557 موزاية/البليدة شارع أول نوفمبر 98A4015434 مزيان حاج ادريس 161
  

 2688 1516 1557 الصومعة/البليدة شارع كرتلي مختار 98A4015596 قويدر يقدح 162
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة 03شارع ازروق الزغيمي رقم  98A4016197 فطومة سلطاني 163
  

 2688 1516 1557 موزاية/البليدة 01شارع بن أحمد علي رقم  98A4016215 علي دوس 164
  

 2688 1516 1557 البليدة/البليدة شارع سليمان بوديسة 99A4017966 رمضان العماري 165
  

 2689 1558 1515 موزاية/البليدة 23شارع أول نوفمبر رقم  99A4018239 رضا رباحي 166
  

 2689 1558 1515 مفتاح/البليدة شارع تفراجي بلقاسم 99A4018241 ابراهيم حموم 167
  

 2689 1558 1515 مفتاح/البليدة شارع محطة الحافلات شارع فنيش احمد 99A4018506 طيب سعيداني 168
  

 2689 1558 1515 البليدة/البليدة ساحة اول نوفمبر 99A4019359 محمد سوكالي 169
  

 2689 1558 1515 أولاد يعيش/البليدة مركز اولاد يعيش شارع ب 99A4019593 15 مصطفى حرازي 170
  

 2689 1558 1515 مفتاح/البليدة 15شارع صاف صادق رقم  99A4020476 عبد الله دريوش 171
  

 2689 1558 1515 بوفاريك/البليدة 01طريق الجزائر رقم  99A4021822 امين حواس 172
  

 2689 1558 1515 البليدة/البليدة 02شارع هواري محفوظ رقم  99A4021851 عبد الوهاب بن ديبة 173
  



 2689 1558 1515 بوفاريك/البليدة حي بوعقاب 99A4022080 فيصل زرماني 174
  

 2689 1558 1515 بوقرة/البليدة 04شارع العقيد بوقرة رقم  99A4022108 احمد مداحي 175
  

 2689 1558 1515 بوقرة/البليدة 94شارع اوسرير محمد رقم  99A4023318 علي بوعشة 176
  

 2689 1558 1515 الشفة/البليدة المزدوج شفة وهرانطريق  99A4023787 محفوظ مجروب 177
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 00A0071664 1552 2689 كريبش ناصر
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 00A4024542 1552 2689 قادم مليكة

 00A4024577 1552 2689 خليفاتي مليكة

 00A4024636 1552 2689 احمد هجالة محمد

 00A4024806 1552 2689 توشي محمد

 00A4024826 1552 2689 سمالي عماد

 00A4025005 1552 2689 حنكة فيصل

 00A4025049 1552 2689 عمروسي عائشة

 00A4025174 1552 2689 شراطي كريم

 00A4025237 1552 2689 بن عمروش كريمة

 00A4025241 1552 2689 أوسرير براهيم

 00A4025291 1552 2689 يحي محمد

 00A4025631 1552 2689 موسى سليم

 00A4026151 1552 2689 عزيب محمد

 00A4026376 1552 2689 قاسمي محمد

 00A4026468 1552 2689 عرابجي حسان

 00A4026477 1552 2689 عوار ربيع

 

 2682 سالم بوختاش مروان 

 2682 الدالية ابراهيم

 2682 تيطاوي سعيد

 2682 مقران سفيان

 2682 مقران توفيق

 2682 بوغداوي زوبير 

 2682 حسين الغرس

 2682 عمران عبد القادر

 2682 عاشور عبد الله

 2682 راحمي ليلى

 2682 مناصر عمر 

 2682 دباخ منير 

 2682 بلبيوض محمد

 2682 حوش محمد

 2682 معروف حفيطة 

 2682 بوحدادو محمد

 2683 بلهواريابراهيم  ابراهيم

 2683 ابراهيم بلهواري مصطقى

 2683 برصالي ناجي

 2683 ابراهيم بلهواري أمحمد

 2683 بن طلاي بختة

 2683 صالحي عبد الحليم

 



 2683 لحباس وحيد 23

 2683 سخري محمد 24

 2683 رزق الله محمود 25

 2683 رزق الله ياسر 26

 2683 بوسعيد علي  27

 2683 الفرطاس بلقاسم 28

 2683 مريح عقيلة 29

 2683 قاسمي السعيد 30

 2683 تلاي بديعة 31

 

 

 

 3جزء  2جزء  1جزء رقم التعريف الوطني اسم ولقب التاجر
  

 محمد الامين سلاماني
  

2682 
  

 رشيد حساب
  

2682 
  

 بوعلام بن ناجي
  

2682 
  

 فاتح بلعيد
  

2682 
  

 خلود بولحاية
  

2682 
  

 الحميدعبد  يحوية
  

2682 
  

 وليد حدوش
  

2682 
  

 منير خيري
  

2682 
  

 سليم بوحزام
  

2682 
  

 محفوظ حمادوش
  

2682 
  

 2680 875 1594 زياني ياسين
  

 2680 875 1594 ناصف سيد أحمد
  

 2680 875 1594 حليل محمد
  

 2876 864 2680 875 1594 بوشاشية رابح

 864 2680 875 1594 بن جابري عمر
 

 864 2680 875 1594 كريكط عبدالقادر
 

 864 2680 875 1594 سعيداني أمهاني
 

 864 2680 875 1594 سعيداني عمر
 

 864 2680 875 1594 صوداقي رضوان
 

 864 2680 875 1594 كرميش سمير
 

 864 2680 875 1594 طعطالي فايزة
 

 864 2680 875 1594 بن قرنوز فيصل
 

 864 2680 875 1594 بن بريح فضيلة
 

 864 2680 875 1594 بن صفية جمال
 

 864 2680 875 1594 بوشاشية نبيل
 

 864 2680 875 1594 دلسي حمزة
 

 864 2680 875 1594 مرزوقي عبدالحميد
 

 864 2680 875 1594 بوعبدالله محمد
 



 864 2680 875 1594 فكنوس فؤاد
 

 864 2680 875 1594 مزيان عبدالحميد
 

 864 2680 875 1594 حبيب صادق
 

 864 2680 875 1594 حاج  عثمان عبير
 

 864 2680 875 1594 ماحي محمد
 

 864 2680 875 1594 حرمة مريم
 

 864 2680 875 1594 بهلول ياسين
 

 864 2680 875 1594 شاطر يوسف
 

 864 2680 875 1594 أوراق صليحة
 

 864 2680 875 1594 فطيمة أمين
 

 864 2680 875 1594 عثمانبن  رابح
 

 864 2680 875 1594 مغدوري علي
 

 864 2681 876 1593 ابزاين كمال
 

 864 2681 876 1593 دربال بلقاسم
 

 864 2681 876 1593 نقري جمال الدين
 

 2681 876 1593 قنون كمال
  

 2681 876 1593 بن بريح عبد القادر
  

 2681 876 1593 حرطيط يوسف
  

 2681 876 1593 يحياوي مصطفى
  

 2681 876 1593 قيبيش محمد
  

 2681 876 1593 عبد الكريمي محمد
  

 2681 876 1593 بن شيخ ياسين
  

 2681 876 1593 راتني محمد
  

 2681 876 1593 كحال أحمد
  

 2681 876 1593 حاسي مروان
  

 2681 876 1593 بوشاشية زكي
  

 2681 876 1593 بن عزيز عبد القادر
  

 2681 876 1593 دولاش فريد
  

 2681 876 1593 عامر موسى بوعلام
  

 2681 876 1593 بوعلوانة عدلان
  

 2681 876 1593 شايب ياسين
  

 2681 876 1593 سحوي علي
  

 2681 876 1593 فطيمة محمد
  

 2681 876 1593 سعوديك محمد أمين
  

 2681 876 1593 خيدر مصطفى
  

 2681 876 1593 مساعديةبن  نوفل
  

 2681 876 1593 بوقرة أمين
  

 2681 876 1593 نعار علي
  

 2681 876 1593 محرزي محمد
  

 2681 876 1593 عبدلي بن عيسى
  

 2681 876 1593 غوالي كمال
  

 865 2681 876 1593 نعيمي حمدان
 



 بولغبار أحمد
  

2682 865 
 

 ختو محمد
  

2682 865 
 

 بلعيدي محمد
  

2682 865 
 

 بن عودية حيات
 

866 2682 
  

 

 

 92A4801594 1562 1521 2683 محمد قشوان 1
  

 00A4025337 1562 1521 2683 رابح بن حسين 2
  

 00A4026468 1562 1521 2683 حسان عرابجي 3
  

 00A4027312 1562 1521 2683 مصطفى بوشريط 4
  

 01A2223919 1562 1521 2683 عبد الحكيم بولبصل 5
  

 02A2224252 1562 1521 2683 عمار بوتيلارة 6
  

 02A4031167 1562 1521 2683 حميد حموم 7
  

 02A4031868 1562 1521 2683 عبد الرشد لزغد 8
  

 03A4033336 1562 1521 2683 عدلان العبزوزي 9
  

 03A4033402 1562 1521 2683 عمر أومدي 10
  

 03A4033426 1562 1521 2683 سعيد بن قوية 11
  

 04A4036171 1562 1521 2683 رابح الكشبور 12
  

 04A4037169 1562 1521 2683 عثمان نسيري 13
  

 04A4037310 1562 1521 2683 عبد الناصر بن قرميط 14
  

 04A4037757 1562 1521 2683 نسيم مروان 15
  

 04A4038998 1563 1520 2684 احمد بن سليم 16
  

 05A4039174 1563 1520 2684 مراد صابة 17
  

 05A4039314 1563 1520 2684 نصر الدين خالدي 18
  

 05A4041601 1563 1520 2684 رؤوف عموشاس 19
  

 06A4043055 1563 1520 2684 مختار بلهجالة 20
  

 06A4043957 1563 1520 2684 عاشور حمزة تيتي 21
  

 06A4044606 1563 1520 2684 محمد بوضياف 22
  

 06A4045403 1563 1520 2684 محمد جيجلي 23
  

 06A4045487 1563 1520 2684 رشيد أومناسي 24
  

 06A4845670 1563 1520 2684 علي رحيش 25
  

 07A4046172 1563 1520 2684 بوجمعة سالم 26
  

 07A4046327 1563 1520 2684 سفيان بوبكر 27
  

 07A4047413 1563 1520 2684 عدلان رميلي 28
  

 07A4048351 1563 1520 2684 فتيحة بلقاسم 29
  

 07A4049036 1563 1520 2684 هارون وافق 30
  

 07A4049281 1563 1520 2684 فوضيل بودربالة 31
  

 08A1734915 1563 1520 2684 عيسى صالحي 32
  

 08A4049600 1563 1520 2684 محمد شبوطة 33
  

 08A4049638 1563 1520 2684 محمد طمال 34
  

 08A4050535 1563 1520 2684 لمين محبوب 35
  



 08A4050757 1563 1520 2684 أحمد لعرابة 36
  

 08A4051107 1563 1520 2684 محي الدين لعرابة 37
  

 08A4051870 1563 1520 2684 عمر سالمة 38
  

 08A4052008 1563 1520 2684 محمد موساوي 39
  

 08A4052616 1563 1520 2684 محمد قيسمة 40
  

 09A2930162 1563 1520 2684 هشام رقعي 41
  

 09A4053087 1563 1520 2684 رضا جعيد 42
  

 09A4053233 1563 1520 2684 محمد أمين عياش 43
  

 09A4053605 1563 1520 2684 رابح شبان 44
  

 09A4054618 1563 1520 2684 محمد أعمر شريف 45
  

 09A4055636 1561 1518 2685 محمد رضا عمور 46
  

 09A4055823 1561 1518 2685 محمد علاق 47
  

 09A4056086 1561 1518 2685 عبد القادر عثماني 48
  

 09A4056363 1561 1518 2685 شريفة كيحلي 49
  

 09A4869611 1561 1518 2685 اسحاق بومـزبـر 50
  

 10A4056423 1561 1518 2685 الغانيعبد  عركون 51
  

 10A4056505 1561 1518 2685 زهية بن مالك 52
  

 10A4056947 1561 1518 2685 توفيق بعيو 53
  

 10A4057241 1561 1518 2685 بشير بوبهزيز 54
  

 10A4057462 1561 1518 2685 سمير بوطريف 55
  

 10A4058640 1561 1518 2685 أحمد صفطة 56
  

 10A4059331 1561 1518 2685 موسى قويدر بن علي 57
  

 11A4061414 1561 1518 2685 أحمد خايب 58
  

 11A4064525 1561 1518 2685 ازواوة حاج إدريس 59
  

 11A4065195 1561 1518 2685 مختار فرجي 60
  

 11A4065761 1561 1518 2685 سفيان محمد العربي 61
  

 11A4065882 1561 1518 2685 محمد بوجمعة 62
  

 11A4921781 1561 1518 2685 فريد تسفساف 63
  

 12A4066080 1561 1518 2685 سيد علي محبوب 64
  

 12A4066605 1561 1518 2685 الضاوية شعبان 65
  

 12A4067373 1561 1518 2685 حسين بوعافية 66
  

 12A4067615 1561 1518 2685 بشير وكيل 67
  

 12A4067677 1561 1518 2685 محمد مهداوي 68
  

 12A4068195 1561 1518 2685 عبد النور لاكر 69
  

 12A4068622 1561 1518 2685 سليم بن عياش 70
  

 12A4068854 1561 1518 2685 سيد علي سلالي 71
  

 12A4069124 1561 1518 2685 عبد القادر قاسيمي 72
  

 12A4069277 1561 1518 2685 عز الدين مدكور 73
  

 12A4069422 1561 1518 2685 عبد اليقين كنوش 74
  

 12A4069668 1561 1518 2685 مليك ديافي 75
  

 13A4070692 1519 1560 2686 عبد القادر حاج اسماعيل 76
  

 13A4071474 1519 1560 2686 سيد أحمد مقفوجي 77
  



 13A4071710 1519 1560 2686 معاذ دويب 78
  

 13A4072382 1519 1560 2686 نعيم باشية 79
  

 13A4072495 1519 1560 2686 كمال جيدل 80
  

 13A4072584 1519 1560 2686 عمر حمودة 81
  

 14A4073578 1519 1560 2686 فتاح بولبصل 82
  

 14A4074262 1519 1560 2686 هشام سرار 83
  

 14A4074268 1519 1560 2686 صحراوي شرفاوي 84
  

 14A4074501 1519 1560 2686 عبد الستار شلحيون 85
  

 14A4074662 1519 1560 2686 عبد القادر خنتاش 86
  

 14A4075064 1519 1560 2686 أيوب الشيكر 87
  

 14A4075437 1519 1560 2686 مرزاق عماري 88
  

 14A4076737 1519 1560 2686 محمد شعبان 89
  

 14A4077285 1519 1560 2686 مصطفى كاكوش 90
  

 15A3364071 1519 1560 2686 نبيل طاجين 91
  

 15A4078055 1519 1560 2686 نورة بن شيكر 92
  

 15A4078075 1519 1560 2686 فؤاد كيحل 93
  

 15A4078144 1519 1560 2686 جمال مدكور 94
  

 15A4078428 1519 1560 2686 عبد الكريم مكوي 95
  

 15A4078676 1519 1560 2686 جمال بومكرد 96
  

 15A4078714 1519 1560 2686 جيلالي عباد 97
  

 15A4078989 1519 1560 2686 محمد علي أوتاتة 98
  

 15A4079360 1519 1560 2686 مراد ايت او شيخ 99
  

 15A4080003 1519 1560 2686 أحمد شريف 100
  

 15A4080010 1519 1560 2686 الحسين بوهمهم 101
  

 15A4080126 1519 1560 2686 فاطمة جعرون 102
  

 15A4080705 1519 1560 2686 حنافي إيدير 103
  

 16A4082421 1519 1560 2686 ادم شريف 104
  

 16A4082772 1519 1560 2686 محمد شطال 105
  

 16A4083283 ابتسام بوخاري 106
 

1559 2687 
  

 16A4083497 أمين تونسي 107
 

1559 2687 
  

 16A4083720 سليم سعدوني 108
 

1559 2687 
  

 16A4083781 سعيد بن شيخ 109
 

1559 2687 
  

 16A4083937 الفوضيل زوبيري 110
 

1559 2687 
  

 16A4084332 يوسف طلابولمة 111
 

1559 2687 
  

 16A4084399 راضية العيدي 112
 

1559 2687 
  

 16A4084793 كمال شليغوم 113
 

1559 2687 
  

 16A4084852 عاشور بوودين 114
 

1559 2687 
  

 17A4085066 نور الدين عميور 115
 

1559 2687 
  

 17A4085202 شهرزاد بودة 116
 

1559 2687 
  

 17A4085466 حمزة موايسي 117
 

1559 2687 
  

 17A4085856 يسمينة عقون 118
 

1559 2687 
  

 17A4085920 سمير بكوش 119
 

1559 2687 
  



 17A4086646 محمد بوصبع 120
 

1559 2687 
  

 17A4087042 أمحمد عامر 121
 

1559 2687 
  

 17A4087097 امين رحموني 122
 

1559 2687 
  

 17A4087767 محمد خلفاوي 123
 

1559 2687 
  

 18A4088303 عبدالهادي بكداش 124
 

1559 2687 
  

 18A4088582 مزيان والمخطار 125
 

1559 2687 
  

 18A4089153 كريم بن يحي 126
 

1559 2687 
  

 18A4089815 ابراهيم فوضيل 127
 

1559 2687 
  

 18A4089837 نصر الدين مراجي 128
 

1559 2687 
  

 18A4089965 عبد الرؤوف بوزيان 129
 

1559 2687 
  

 18A4090382 عبد النور خليفي 130
 

1559 2687 
  

 19A4091523 عمر قصار 131
 

1559 2687 
  

 19A4091653 أحمد والمخطار 132
 

1559 2687 
  

 19A4091720 عمار خطوط 133
 

1559 2687 
  

 19A4091725 مريم زحافي 134
 

1559 2687 
  

 19A4091966 موسى بورحلة 135
 

1559 2687 
  

 19A4092157 1557 1516 2688 محمد عوفي 136
  

 19A4092172 1557 1516 2688 هاجر حمزي 137
  

 19A4092179 1557 1516 2688 سمير بوصلوب 138
  

 19A4092210 1557 1516 2688 يوسف فراي 139
  

 19A4092235 1557 1516 2688 فريد شداد 140
  

 19A4092363 1557 1516 2688 إدير عناب 141
  

 19A4092523 1557 1516 2688 الربيع بوطرنيخ 142
  

 19A4092703 1557 1516 2688 حورية صالح 143
  

 19A4092746 1557 1516 2688 نصيرة الفرطاس 144
  

 19A4092927 1557 1516 2688 كمال زيتون 145
  

 19A4092990 1557 1516 2688 إلياس صالح 146
  

 19A4093063 1557 1516 2688 شعيب زعرور 147
  

 19A4093767 1557 1516 2688 حمزة شقران 148
  

 19A4093944 1557 1516 2688 محمد رياض تشانتشان 149
  

 19A4093982 1557 1516 2688 لقمان بوعافية 150
  

 19A4093989 1557 1516 2688 خديجة زواحي 151
  

 20A4094171 1557 1516 2688 خالد أونتغار 152
  

 20A4094555 1557 1516 2688 سماعيل حداد 153
  

 97A4010346 1557 1516 2688 أمحمد بودهري 154
  

 97A4010371 1557 1516 2688 عبدالرزاق بلقاسم 155
  

 97A4011009 1557 1516 2688 حكيم ياسة 156
  

 98A4011549 1557 1516 2688 2747 بلقاسم فكنوس 157
 

 98A4014650 1557 1516 2688 مراد لعماري 158
  

 98A4014954 1557 1516 2688 حسين بن دار 159
  

 بوسنة 160
أمحمد 

 نصرالدين
98A4015189 1557 1516 2688 

  



 98A4015434 1557 1516 2688 مزيان حاج ادريس 161
  

 98A4015596 1557 1516 2688 قويدر يقدح 162
  

 98A4016197 1557 1516 2688 فطومة سلطاني 163
  

 98A4016215 1557 1516 2688 علي دوس 164
  

 99A4017966 1557 1516 2688 رمضان العماري 165
  

 99A4018239 1515 1558 2689 رضا رباحي 166
  

 99A4018241 1515 1558 2689 ابراهيم حموم 167
  

 99A4018506 1515 1558 2689 طيب سعيداني 168
  

 99A4019359 1515 1558 2689 محمد سوكالي 169
  

 99A4019593 1515 1558 2689 مصطفى حرازي 170
  

 99A4020476 1515 1558 2689 عبد الله دريوش 171
  

 99A4021822 1515 1558 2689 امين حواس 172
  

 99A4021851 1515 1558 2689 عبد الوهاب بن ديبة 173
  

 99A4022080 1515 1558 2689 فيصل زرماني 174
  

 99A4022108 1515 1558 2689 احمد مداحي 175
  

 99A4023318 1515 1558 2689 علي بوعشة 176
  

 99A4023787 1515 1558 2689 محفوظ مجروب 177
  

 


